
证券代码：688680         证券简称：海优新材      公告编号：2022-060 

 

上海海优威新材料股份有限公司 

2021 年年报更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

上海海优威新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 26 日在

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》以及上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《上海海优威新材料股份有限公司 2021 年

年度报告全文及其摘要》，经事后核查发现，原披露的公告中存在以下错误需要更

正：  

一、更正情况 

《上海海优威新材料股份有限公司 2021 年年度报告》“第十节财务报告”之

“十二关联方及关联交易”之 5关联交易情况之（4）关联担保情况    

更正前 

公司作为担保方 

√适用 □不适用  

单位：元  币种：人民币 

被担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已

经履行完毕 

上海共城通信科技有限公司、

李民、李晓昱 

2,814.00 2017 年 12 月 15 日 2021 年 6 月 4 日 是 

李民、李晓昱 550.00 2018 年 5 月 22 日 2021 年 9 月 9 日 是 

李民、李晓昱 1,500.00 2019 年 5 月 6 日 2021 年 5 月 6 日 是 

李民、李晓昱 6,680.00 2019 年 7 月 11 日 2021 年 7 月 5 日 是 

李民、李晓昱 1,900.00 2019 年 7 月 11 日 2021 年 9 月 9 日 是 

上海共城通信科技有限公司、

李民 

1,248.00 2019 年 9 月 4 日 2022 年 9 月 4 日 否 

李民、李晓昱 800.00 2019 年 9 月 9 日 2021 年 9 月 5 日 是 

李民、李晓昱 1,762.99 2019 年 10 月 26 日 2022 年 10 月 26 日 否 



李民、李晓昱 1,500.00 2020 年 5 月 27 日 2021 年 5 月 26 日 是 

李民、李晓昱 2,000.00 2020 年 6 月 29 日 2021 年 6 月 28 日 是 

李民 3,600.00 2020 年 7 月 9 日 2021 年 7 月 9 日 是 

李晓昱 3,600.00 2020 年 7 月 9 日 2021 年 7 月 9 日 是 

李民、李晓昱 3,300.00 2020 年 8 月 4 日 2021 年 8 月 4 日 是 

李民、李晓昱 3,000.00 2020 年 8 月 14 日 2021 年 12 月 31 日 是 

李民、李晓昱 2,000.00 2020 年 9 月 3 日 2021 年 9 月 2 日 是 

李民 2,200.00 2020 年 10 月 10 日 2021 年 10 月 12 日 是 

李民、李晓昱 6,000.00 2020 年 11 月 24 日 2021 年 4 月 16 日 是 

李民、李晓昱 1,000.00 2020 年 12 月 11 日 2021 年 12 月 10 日 是 

李民、李晓昱 20,000.00 2020 年 12 月 11 日 2021 年 12 月 10 日 是 

李民、李晓昱 4,000.00 2021 年 1 月 7 日 2022 年 1 月 6 日 否 

 

更正后 

公司作为被担保方 

√适用 □不适用  

单位：万元  币种：人民币 

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 
担保是否已

经履行完毕 

上海共城通信科技有限公司、

李民、李晓昱 

2,814.00 2017 年 12 月 15 日 2021 年 6 月 4 日 是 

李民、李晓昱 550.00 2018 年 5 月 22 日 2021 年 9 月 9 日 是 

李民、李晓昱 1,500.00 2019 年 5 月 6 日 2021 年 5 月 6 日 是 

李民、李晓昱 6,680.00 2019 年 7 月 11 日 2021 年 7 月 5 日 是 

李民、李晓昱 1,900.00 2019 年 7 月 11 日 2021 年 9 月 9 日 是 

上海共城通信科技有限公司、

李民 

1,248.00 2019 年 9 月 4 日 2022 年 9 月 4 日 否 

李民、李晓昱 800.00 2019 年 9 月 9 日 2021 年 9 月 5 日 是 

李民、李晓昱 1,762.99 2019 年 10 月 26 日 2022 年 10 月 26 日 否 

李民、李晓昱 1,500.00 2020 年 5 月 27 日 2021 年 5 月 26 日 是 

李民、李晓昱 2,000.00 2020 年 6 月 29 日 2021 年 6 月 28 日 是 

李民 3,600.00 2020 年 7 月 9 日 2021 年 7 月 9 日 是 

李晓昱 3,600.00 2020 年 7 月 9 日 2021 年 7 月 9 日 是 

李民、李晓昱 3,300.00 2020 年 8 月 4 日 2021 年 8 月 4 日 是 

李民、李晓昱 3,000.00 2020 年 8 月 14 日 2021 年 12 月 31 日 是 

李民、李晓昱 2,000.00 2020 年 9 月 3 日 2021 年 9 月 2 日 是 

李民 2,200.00 2020 年 10 月 10 日 2021 年 10 月 12 日 是 

李民、李晓昱 6,000.00 2020 年 11 月 24 日 2021 年 4 月 16 日 是 

李民、李晓昱 1,000.00 2020 年 12 月 11 日 2021 年 12 月 10 日 是 

李民、李晓昱 20,000.00 2020 年 12 月 11 日 2021 年 12 月 10 日 是 

李民、李晓昱 4,000.00 2021 年 1 月 7 日 2022 年 1 月 6 日 否 

 



二、其他说明 

除上述更正内容外，公司《上海海优威新材料股份有限公司 2021 年年度报告》

其他内容不变，更正后的《上海海优威新材料股份有限公司 2021 年年度报告》与

本公告同日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），供投资者查阅。  

公司对此次更正给广大投资者带来的不便深表歉意。今后公司将进一步加强披

露文件的审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

上海海优威新材料股份有限公司 

董事会 

2022年 6月 21日 

http://www.sse.com.cn/

